Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: atendimento@cma.rn.gov.br

Ofício nº 007/2022-CMA-GVASMC

Acari/RN, 27 de abril de 2022.

Ao Sr.

LUCIANO LOPES DE MEDEIROS

Secretário Municipal de Serviços Urbanos de Acari/RN

Assunto: solicitação de serviços.

Senhor Secretário,

Cumprimentando-o cordialmente, venho solicitar de Vossa Senhoria para que,

dentro das possibilidades, realize a limpeza e recuperação do parquinho localizado na

Praça de Eventos Iva Jatobá Bezerra, substituindo as cordas dos balanços por

correntes.

Além disso, solicito a colocação de lixeiras para conservar a limpeza do local.

Atenciosamente,

ALBERVÂNIA SILVA DE MEDEIRS COSTA

Vereadora

http://www.acari.rn.leg.br/
mailto:atendimento@cma.rn.gov.br